
1 

 

Dodatek č. 1 

Smlouva o poskytování komplexních služeb mzdové agendy 
číslo smlouvy objednatele   241/62444069/2024/1/2024 (uvádět při fakturaci) 

 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel:  Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 

se sídlem:  Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

IČ:   62444069 

DIČ:    CZ 62444069, neplátce DPH    

zastoupený:  Bc. Jitkou Karbulkovou, ředitelkou  
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:                9243610277/0100 

 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Dodavatel:   Irena Šáchová  

Se sídlem:    

IČO:    71761055  

DIČ:     

Zastoupený:   Irenou Šáchovou 

Bankovní spojení:  Komerční banka Nymburk 

Číslo účtu:    

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

objednatel a dodavatel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“,  
uzavřely tento  

DODATEK SMLOUVY 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  
(dále jen „dodatek“).  
 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Uzavřením dodatku se dodavatel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní služby 
účetnictví, a to v souladu se všemi platnými právními předpisy (dále také jen „služby“) a to až 
do 31. 1. 2025, a to včetně zajištění aktivní spolupráce při předávání mzdové agendy zpět 
objednateli v tomto období. 
 

2. Dodavatel poskytne součinnost objednateli a firmě Seyfor a.s. při převzetí stávající mzdové 
agendy, kterou dodavatel pro objednatele zpracovává, včetně záloh veškerých uložených dat 
s tím souvisejících. 



2 

 

 

3. Cena za období 1. – 31. 1. 2025 je stanovena na 24 793,- Kč bez DPH 30 000,- Kč 

s DPH. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  
 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 

3. Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku 
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace 
o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité 
pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavření této smlouvy jakožto platné 
a závazné smlouvy.  
 

4. Objednatel i dodavatel souhlasí se zveřejněním dodatku smlouvy včetně všech příloh 
a dodatků a s výší skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy v registru smluv. Obsah 
smlouvy ani výši skutečně uhrazené ceny nepovažují strany za obchodní tajemství ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy způsobem 
umožňujícím neomezený dálkový přístup bez dalších podmínek. Dodavatel bere dále 
na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené ve smlouvě byly bez výjimky poskytnuty v souladu s uvedeným 
zákonem třetím osobám, pokud o ně požádají.  
 

15. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
o registru smluv, zajistí objednatel.  
 

 

V Poděbradech dne 11.12.2024           V Nymburce dne 11.12.2024 

 

_____________________________  ____________________________  

Za objednatele     Za dodavatele  

 

 

 


